Secretaría de Integración Social, Veeduría Distrital, Escuela Superior de Administración 
Pública y DAFP, entre otras. 

7. PRESUPUESTO PARA LA EJECUCIÓN. 

El presupuesto asignado para el desarrollo del Plan Institucional de Capacitación (PIC 
2026) es de MIL CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($1.175.000.000) 
que serán distribuido entre las diferentes actividades definidas en el cronograma y de 
acuerdo a las necesidades priorizadas.  

8. PROGRAMAS DE APRENDIZAJE ORGANIZACIONAL. 

8.1 Inducción – Reinducción. 

El Programa de Inducción a la SED, busca facilitar la integración del servidor público al